37

ATA DA DUCENTÉSIMA VIGÉSIMA NONA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA
DIRETORIA COLEGIADA DA COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Aos vinte e dois dias do mês de julho de dois mil e treze, às 15h, no Edifício Sede da
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB, situada à SGAS, Quadra
901 ,conjunto "A", lote 69, nesta cidade de Brasília/DF, NIRE/NIRC de nO5350000093-
3, CNPJ n° 26.461.699/0001-80, presentes Rubens Rodrigues dos Santos-
Presidente, Silvio Isopo Porto - Diretor da Diretoria de Política Agrícola e
Informações - Dipai - Rogério Luis Zeraik Abdalla - Diretor da Diretoria de Gestão de
Pessoas - Digep e João Carlos Bona Garcia - Diretor da Diretoria Administrativa,
Financeira e de Fiscalização - Diafi, realizou-se a (229a) Ducentésima Vigésima Nona
Reunião Extraordinária da Diretoria Colegiada da Conab. Dando início aos trabalhos, o
Presidente informou da ausência do Diretor Marcelo de Araújo Melo, que se encontra
de férias. Em seguida submeteu à apreciação da Diretoria, que aprovou por
unanimidade, para fins de regularização do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica
(CNPJ) e da Inscrição Estadual, as seguintes deliberação: 1- SUPERINTENDÊNCIA
REGIONAL SÃO PAULO CNPJ nO26.461.699/0071-93, Nire/Nirc nO35.9.0130983.3;
1- Extinguir a Unidade de Serviços Terminal de Pesqueiro Público de Santos,
CNPJ nO26461.699/0488-92, e Nire nO35.9.04300874-9, localizada na Av. Rei Alberto
I, n0450, sala A, Bairro Ponta da Praia, Santos/SP - Cep: 11.030-380; 11)
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO PARANÁ, CNPJ nO 26.461.699/0052-20,
Nire/Nirc nO41.9.0034059-6, alterar o endereço da Unidade Armazenadora Rolândia,
CNPJ nO26.461.699/0325-46 e Nire 41.9.0052747-5, com sede na Rua Tapajós, sn",
Jardim Monte Carlo, Bairro Sede, Rolândia/PR - Cep: 86.600-000 para Rua Tapajós,
nO761, Jardim Guanabara - Rolândia/PR - Cep: 86.600-000. Nada mais havendo a
tratar o Presidente deu por encerrada reunião pelo tempo necessário à lavratura da
presente Ata, que foi lida e achada co rme por todos os presentes.

RUBEN

60.0001054

	Page 1
	Titles
	37

	Images
	Image 1
	Image 2